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Wycieczka szkolna do Chorwacji i Czarnogóry - 7 dni

symbol oferty: SZK-CHO-CZA-7DN
   

  
  

  

PROGRAM:

WYCIECZKA SZKOLNA DO CHORWACJI I CZARNOGÓRY 7 DNI:

Bałkany to miejsce, które ma moc przyciągania, wręcz uzależniania. Przyczyny bywają rozmaite - burzliwa historia i
eklektyczna kultura, w której przeplatają się wpływy dwóch największych religii świata i wielu narodowości. A gdy
do tego dodać wspaniałą kuchnię Bałkanów, a nade wszystko spontaniczność ich mieszkańców, łatwiej będzie
zrozumieć, dlaczego tak wielu uległo magii tego niepowtarzalnego zakątka Europy. Zapraszamy do odwiedzenia
Chorwacji i Czarnogóry

RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI:

1 dzień
Zbiórka uczestników wycieczki i wyjazd z kraju w godzinach południowych. Przejazd przez Czechy, Austrię,
Słowenię, Chorwację. Podczas przejazdu planowane są krótkie postoje.

2 dzień
Planowany przyjazd do Czarnogóry w godzinach południowych.
Tego dnia czeka nas odpoczynek po podróży i plażowanie, zakwaterowanie w hotelu , obiadokolacja i nocleg.

3 dzień
Po śniadaniu ruszamy autokarem do Ulcinja- orientalnego miasta położonego na samym południu Czarnogóry,
zamieszkałego w większości przez ludność muzułmańską. Przejdziemy po starym mieście malowniczo położonym
na półwyspie. W trakcie zwiedzania zobaczymy min. cytadelę, wieżę obronną Blaśica, turecką fontannę, pałace z
czasów weneckich (obecnie przekształcone w hotele), meczet Paśina. Następnie pojedziemy do miateczka Stary
Bar położonego u podnóża gór Rumia. Po drodze zatrzymamy się pod Starą Masliną, najstarszym drzewem
oliwkowym na Bałkanach. W Starym Barze przejdziemy pod główną bramę miasteczka tzw. „Złotą uliczką” a później
do ruin twierdzy. Tam poznamy historię Baru od starożytności do czasów współczesnych. W regionalnych
sklepikach będzie możliwość zakupu oliwy i spróbowania wyrobów regionalnych.
Po południu wracamy do hotelu na obiadokolację i nocleg .

4 dzień
Śniadanie.
Tego dnia czeka nas wycieczka do perełek czarnogórskiego wybrzeża. Przejedziemy Riwierą Barską i Budwiańską
do Boki Kotorskiej - jednej z najpiękniejszych zatok na świecie. Pierwszy punkt programu to miasto Kotor – wpisane
na listę UNESCO. Ruszamy spacerem przez stare miasto otoczone murami obronnymi i zwiedzamy najważniejsze

                               1 / 4

mailto:biuro@indexpolska.com.pl
https://www.indexpolska.com.pl


zabytki : twierdza św. Jana na Samotnym Wzgórzu, prawosławne i katolickie świątynie, gotycki Pałac Drago, Pałac
Rady Miejskiej. Po zwiedzaniu rejs statkiem na Wyspę Matki Boskiej na Skale (Gospa od Škrpjela) z zabytkowym
kościołkiem i muzeum morskim. Dalej ruszamy do jednego z najstarszych miast wybrzeża czarnogórskiego, a
zarazem największego kurortu – Budvy. Zoaczymy urokliwe uliczki kamiennej starówki, kościół św. Jana, Kościół
Santa Marija in Punta Cerkiew św. Trójcy, mury obronne. W drodze powrotnej krótki postój na pamiątkowe zdjęcie
nad Wyspą Św. Stefana.
Obiadokolacja i nocleg w hotelu.

5 dzień
Śniadanie.
Plażowanie lub fakultatywnie wycieczka do Albanii lub nad Jezioro Szkoderskie.
Obiadokolacja i nocleg w hotelu.

6 dzień
Po śniadaniu wykwaterowanie i krótki czas na plażowanie. W godzinach przedpołudniowych wyjeżdżamy w
kierunku Chorwacji. Po drodze zatrzymamy się w Dubrowniku – mieście określanym „perłą Adriatyku”, wpisanym
na Listę Światowego Dziedzictwa Kultury UNESCO. Zwiedzanie starówki i najciekawszych zabytków Dubrownika :
Brama Pile, Pałac Rektorów, wnętrza Katedry, najstarsza w Europie apteka mieszczącą się w Klasztorze
Franciszkanów. Dla chętnych spacer po wspaniałych murach miejskich okalających miasto lub wjazd kolejką na
wzgórze z którego można podziwiać spektakularny widok na cały Dubrownik i okolicę. Na zakończenie czas na
drobne zakupy oraz posiłek we własnym zakresie na legendarnym deptaku Dubrovnika – Stradunie .
W godzinach wieczornych wyjazd w drogę powrotną.

7 dzień
Planowany przyjazd w godzinach popołudniowych.

PODCZAS POBYTU MOŻNA TAKŻE WYBRAĆ SIĘ NA WYCIECZKI FAKULTATYWNE(DODATKOWO PŁATNE):

ALBANIA – Wycieczka do tajemniczego kraju, który przez dziesięciolecia odcięty był od pozostałej części Europy
przez komunistyczną dyktaturę, to jedno z najciekawszych etnograficznie miejsc kontynentu. W trakcie
jednodniowej wycieczki zobaczymy jego stolicę - Tiranę oraz jedno z najstarszych miast kraju - Szkodrę. Tirana jest
miastem o orientalnym charakterze, zbudowanym w XVIII w. przez Turków, teraz miasto dynamicznie się rozwija i w
tradycyjną architekturę wkradają się nowoczesne budowle. Szkodra jest miastem o malowniczym położeniu, tuż
obok Jeziora Szkoderskiego, o bardzo bogatej historii przeplatającej wątki dziejów Albanii, Czarnogóry, Turcji i
Wenecji. Miasto ma jednak swój specyficzny klimat orientalny i chaotyczny rozkład zabudowy miejskiej.
Orientacyjny koszt wycieczki ok. 35 €

JEZIORO SZKODERSKIE - Wycieczka do Jeziora Szkoderskiego - największego jeziora Półwyspu Bałkańskiego,
które jest ostoją ptaków wędrownych, jedyne miejsce w Europie, gdzie żyją pelikany kędzierzawe, także miejsce
występowania licznych gatunków ryb. Rejs wycieczkowy łodzią, w trakcie ktorego będzemy podziwiali
zachwycające widoki na jezioro i góry, żyjące tu gatunki ptaków oraz roślinność. Orientacyjny koszt wycieczki ok. 20
€

  

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

Przejazd autokarem LUX
4 noclegi w pensjonacie/ hotelu **/***
4 śniadania, 4 obiadokolacje
Opieka pilota
Ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
gratis miejsca dla opiekunów (1/15 uczestników)
rezerwację wstępów
wszystkie opłaty drogowe i parkingi
podatek VAT
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CENA NIE ZAWIERA:

10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy
Kosztów wstępów oraz przejazdów komunikacją miejską i ewentualnych przewodników lokalnych.
Opłaty klimatycznej (ok. 1 Euro/doba) - płatne u pilota wycieczki
Kosztów wycieczek fakultatywnych

ORIENTACYJNE CENY BILETÓW (stan na grudzień 2025r.):

normalny ulgowy atrakcja uwagi
€4.00 €4.00 Czarnogóra - taxa klimatyczna opłata obowiązkowa
€8.00 €8.00 Czarnogóra - przewodnik opłata obowiązkowa
€1.00 €1.00 Kotor – taxa wycieczkowa 1 € opłata obowiązkowa
€12.00 €12.00 Kotor- rejs po Boce Kotorskiej
€1.50 €1.50 Gospa – Muzeum Pomorskie
€3.00 €3.00 Stary Bar
€5.00 €5.00 Dubrownik - przewodnik opłata obowiązkowa
€35.00 €15.00 Dubrovnik - mury miejskie 200 Kun/os, zniżka do 18 lat, uczniowie i studenci
€30.00 €23.00 Dubrownik- kolejka zniżka dla dzieci do12 lat

  

WAŻNE INFORMACJE:

PROGRAMY I OFERTY IMPREZ są naszymi propozycjami. Możemy je dopasować do Państwa wskazówek, potrzeb,
zainteresowań, wieku uczniów, a także profilu nauczania (np. plastyczny, humanistyczny, techniczny). Poza
podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi takie jak: programy integracyjne, animacje, spektakle teatralne,
dodatkowe posiłki, wyższy standard zakwaterowania, zwiedzanie z zestawem słuchawkowym tour guide.
Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy przyjechać na spotkanie do szkoły na
prezentację oferty oraz podpisanie umowy.
W wyjątkowych przypadkach związanych z terminem rezerwacji, warunkami atmosferycznymi lub innymi
zdarzeniami niezależnymi od organizatora program może ulec zmianie.

CENY WYCIECZEK kalkulowane są dla grup 55, 45 i 30 osobowych z Katowic i okolic z uwzględnieniem
bezpłatnych miejsc dla opiekunów zgodnie z obowiązującymi przepisami (1 opiekun na 15 uczestników). Na
życzenie dokonujemy przeliczenia ceny na wyjazdy z innych miast, dla mniejszej liczby uczestników lub większej
liczby opiekunów.

BILETY WSTĘPU Podane ceny biletów są orientacyjne i mogą ulec zmianie niezależnie od Biura Podróży Index,
dlatego prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. Niektóre obiekty
pobierają opłaty za wstęp również od opiekunów. W wielu przypadkach zniżki dla grup szkolnych są udzielane po
okazaniu listy uczestników ( nazwisko, imię, datę urodzenia, pieczęć i podpis szkoły.) Na życzenie koszt wybranych
wstępów może być wkalkulowany do podstawowej ceny wycieczki.

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw
nieszczęśliwych wypadków, na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy
ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN. Dodatkowo do krajów UE
zalecamy zabranie karty EKUZ czyli Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego.

DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZCE Każdy uczestnik zobligowany jest do posiadania przy sobie
odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy Schengen jest to ważny paszport lub
dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE niezbędny będzie paszport ważny co
najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza ( np. Białoruś , Rosja). Aktualne informacje
należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.

ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy
połączenie z inną grupą w podobnym przedziale wiekowym. O szczegóły prosimy pytać w biurze.

REZERWACJI WYCIECZKI można jej dokonać telefonicznie lub drogą mailową. Dokonanie rezerwacji terminu
wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne. Dajemy Państwu niezbędny czas do zorientowania się czy jest
odpowiednia liczba chętnych osób.
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KONKURSY – Zapraszamy do udziału w organizowanych przez nasze biuro konkursach na relacje ze szkolnych
wycieczek. Do wygrania są atrakcyjne nagrody: jednodniowa wycieczka dla całej klasy w Beskidy oraz miejsce na
kolonii/obozie młodzieżowym. Szczegóły dostępne są na stronie
www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/konkursy

NAGRODY DLA SZKÓŁ – Nagradzamy Stałych Klientów! Przy wykupieniu przez szkołę określonej liczby wycieczek
nasze biuro przekazuje szkole bezpłatnie upominki. Szczegóły dostępne są na stronie
www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/nagrody_dla_szkol

  

CENNIK:

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny za
wyjazdy z innych miast. Cena wycieczki uzależniona jest od terminu wyjazdu.  

CENA OPIS

od 1829 zł / os. przy grupie powyżej 50 uczestników

od 1999 zł / os. przy grupie powyżej 40 uczestników

od 2359 zł / os. przy grupie powyżej 30 uczestników

  SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY!

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumienu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają charakter tylko
informacyjny i mogą ulec zmianie. Zastrzega się możliwość wystąpienia pomyłki.
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